[image: image1.png]

[image: image2.png]

                                                                               проект

Собрание депутатов города Троицка
Челябинской области

Четвертый созыв

Первое заседание

Р Е Ш Е Н И Е

от 02.04.2010 г. №6
     г.Троицк
Об избрании состава  постоянных комиссий Собрания депутатов города Троицка четвёртого созыва
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города Троицка, Регламентом Собрания депутатов города Троицка

Собрание депутатов города Троицка Решает:

1. Избрать составы постоянных комиссий Собрания депутатов города Троицка четвёртого созыва (приложение).
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Председатель Собрания

депутатов города Троицка
                       В.В.Наренков
Приложение

к решению Собрания

депутатов города Троицка

от 02.04.2010г.  №_6___

Состав
постоянных комиссий

Собрания депутатов города Троицка четвёртого созыва
1.Постоянная комиссия по финансово-бюджетной и экономической политике
1. Верховцев Сергей Владимирович
–  избирательный округ №23;

2. Голенок Алексей Александрович
–  избирательный округ №21;

3. Магакян Валтер Шарбатович
–  избирательный округ №5;

4. Мижевикин Виталий Николаевич
–  избирательный округ №7;

5. Наренков Валерий Викторович
–  избирательный округ №1;

6. Печерица Александр Иванович
–  избирательный округ №20.

2.Постоянная комиссия по городскому хозяйству, промышленности и предпринимательству

1. Бочкарёва Вера Анатольевна
–  избирательный округ №18;

2. Курилов Владимир Иванович
–  избирательный округ №19;

3. Малов Денис Валерьевич
–  избирательный округ №11;

4. Соловьёв Александр Викторович
–  избирательный округ №9;

5. Старостин Сергей Валентинович
–  избирательный округ №22;

6. Хасанов Василий Владимирович
–  избирательный округ №3.

3.Постоянная комиссия по социальной политике
1. Дорошенко Андрей Григорьевич
–  избирательный округ №17;

2. Катричева Лариса Дмитриевна
–  избирательный округ №13;

3. Крашенинников Дмитрий Геннадьевич
–  избирательный округ №4;

4. Мунькин Николай Сергеевич
–  избирательный округ №15;

5. Смолина Галина Николаевна
–  избирательный округ №8;

6. Федорченко Анатолий Николаевич
–  избирательный округ №12.

4.Постоянная комиссия по местному самоуправлению, вопросам правопорядка и связям с общественностью
1.Евсевлеева Татьяна Михайловна
–  избирательный округ №24;

2.Здебский Виталий Эдуардович
–  избирательный округ №16;

3. Кокорев Алексей Борисович
–  избирательный округ №6;

4.Пищулин Валерий Гаврилович
–  избирательный округ №10;

5.Севрюков Владимир Анатольевич
–  избирательный округ №14.

6.Чухнин Владимир Юрьевич
–  избирательный округ №2.

_1117865226.bin